

CARLO SPENDIANI SRL
C.DA CREMONE GABBETTE SNC

62020 LORO PICENO (MC)
P.Iva 02013490426 C.F. 02013490426
Codice 3398

Spett.le
COMUNE DI FIUMINATA

VIA ROMA 30
62025 FIUMINATA (MC)
P.Iva C.F. 00266030436

Fattura 392 del 27-02-2020

Protocollo 1178 del 02-03-20 Pag. 1 di 2

VENDITA

Ordine 953 del 25-02-2020

CIG Z412C185FB

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
953/ Del:25-02-2020						22
-----LUCARINI-----						22
FM-4 PANTALONE FOREST STRETCH BLU	PZ	2,000	21,550000		43,10	22
FM-7 CAMICIA IMAGE AZZURRA	PZ	2,000	15,450000		30,90	22
FM-7 FELPA MISTRAL BLU	PZ	1,000	11,950000		11,95	22
FM-7 MAGLIONE BUSINESS BLU	PZ	1,000	19,680000		19,68	22
FM-7 PANTALONE CHARTER POLAR ARANCIO/BLU	PZ	2,000	24,960000		49,92	22
FM-7 PANTALONE CHARTER ARANCIO/BLU	PZ	2,000	18,700000		37,40	22
FM-7 PILE DOLOMITI ARANCIO	PZ	2,000	12,930000		25,86	22
FM-7 GIUBBINO STREET ARANCIO	PZ	2,000	52,280000		104,56	22
A23 STAMPA	NR	8,000	0,700000		5,60	22
CIG.Z412C185FB						22
954/ Del:25-02-2020						22
-----PELLEGRINI-----						22
FM-4 PANTALONE FOREST STRETCH BLU	PZ	2,000	21,550000		43,10	22
FM-7 CAMICIA IMAGE AZZURRA	PZ	2,000	15,450000		30,90	22
FM-7 FELPA MISTRAL BLU	PZ	1,000	11,950000		11,95	22
FM-7 MAGLIONE BUSINESS BLU	PZ	1,000	19,680000		19,68	22
FM-7 PANTALONE CHARTER POLAR ARANCIO/BLU	PZ	1,000	24,960000		24,96	22
FM-7 PANTALONE CHARTER ARANCIO/BLU	PZ	1,000	18,700000		18,70	22
FM-7 GIUBBINO LANCER BLU	PZ	1,000	31,550000		31,55	22
FM-7 MAGLIA TERMICA M/LUNGA	PZ	2,000	15,450000		30,90	22
FM-7 GIUBBINO SAFE HI-VI ARANCIO/BLU	PZ	2,000	22,200000		44,40	22
A23.010.ZZ T-SHIRT M/CORTA	NR	5,000	2,730000		13,65	22
CIG.Z412C185FB						22
955/ Del:25-02-2020						22
-----ALLEGRI-----						22
FM-7 PANTALONE CHARTER ARANCIO/BLU	PZ	1,000	18,700000		18,70	22
FM-7 PANTALONE CHARTER POLAR ARANCIO/BLU	PZ	2,000	24,960000		49,92	22
FM-7 GIUBBINO STREET ARANCIO	PZ	1,000	52,280000		52,28	22
FM-7 PILE DOLOMITI ARANCIO	PZ	2,000	12,930000		25,86	22
A23.010.ZZ T-SHIRT M/CORTA	NR	1,000	2,730000		2,73	22
A32.600.AA SC.ALTA COBALT S3	PA	1,000	67,780000		67,78	22
A23 STAMPA	NR	1,000	0,700000		0,70	22
CIG.Z412C185FB						22
956/ Del:25-02-2020						22
-----ANNIBALI-----						22
FM-7 PANTALONE CHARTER ARANCIO/BLU	PZ	2,000	18,700000		37,40	22
FM-7 PANTALONE CHARTER POLAR ARANCIO/BLU	PZ	3,000	24,960000		74,88	22
FM-7 GIUBBINO STREET ARANCIO	PZ	1,000	52,280000		52,28	22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.230,88

Riepilogo Iva						
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.	
		22	1.230,88	270,79	S	
					Imponibile	1.230,88
					Imposta	270,79
					Totale	1.501,67
					IVA Vs.carico art.17-ter	-270,79
					Netto a pagare	1.230,88

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza 30-04-2020
Banca UBI BANCA AG.MONTAPPONE

IBAN IT76V0311169510000000020200

ARLO SPLENDIANI SRL
C.DA CREMONE GABBETTE SNC

Spett.le
COMUNE DI FIUMINATA

62020 LORO PICENO (MC)
P.Iva 02013490426 C.F. 02013490426
Codice 3398

VIA ROMA 30
62025 FIUMINATA (MC)
P.Iva C.F. 00266030436

Fattura 392 del 27-02-2020

Protocollo 1178 del 02-03-20

Pag. 2 di 2

VENDITA

Ordine 953 del 25-02-2020

CIG Z412C185FB

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
FM-7 PILE DOLOMITI ARANCIO	PZ	2,000	12,930000		25,86	22
FM-7 MAGLIETTA TERMICA M/LUNGA	PZ	1,000	15,450000		15,45	22
A23.010.ZZ T-SHIRT M/CORTA	NR	15,000	2,730000		40,95	22
A23 STAMPA	NR	1,000	0,700000		0,70	22
CIG.Z412C185FB						22
957/ Del:25-02-2020						22
-----MANNELLI-----						22
FM-7 PANTALONE CHARTER ARANCIO/BLU	PZ	2,000	18,700000		37,40	22
FM-7 GIUBBINO STREET ARANCIO	PZ	1,000	52,280000		52,28	22
FM-7 PILE DOLOMITI ARANCIO	PZ	2,000	12,930000		25,86	22
FM-7 MAGLIETTA TERMICA M/LUNGA	PZ	2,000	15,450000		30,90	22
FM-7 MICROPILE SOFT ROSSO	PZ	1,000	11,300000		11,30	22
A23.010.ZZ T-SHIRT M/CORTA	NR	3,000	2,730000		8,19	22
A23 STAMPA	NR	1,000	0,700000		0,70	22
CIG.Z412C185FB						22

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

1.230,88

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	1.230,88	270,79 S

Imponibile	1.230,88
Imposta	270,79
Totale	1.501,67
IVA Vs.carico art.17-ter	-270,79
Netto a pagare	1.230,88

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza 30-04-2020
Banca UBI BANCA AG.MONTAPPONE

IBAN
IT76V0311169510000000020200

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_23510584	Data richiesta	05/11/2020	Scadenza validità	05/03/2021
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	CARLO SPENDIANI S.R.L.
Codice fiscale	02013490426
Sede legale	CONTRADA CREMONE GABBETTE S N C LORO PICENO MC 62020

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

✓

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.